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Motorleistung, brutto - PS (kW)

Nutzlast in - kg (35%)

Höhe Schaufeldrehpunkt - 
Hubarm vollständig angehoben

Einsatzgewicht - kg

Gesamtbreite - ohne Schaufel

Motorleistung, brutto - PS (kW)

Nutzlast in - kg

Höhe Schaufeldrehpunkt - 
Hubarm vollständig angehoben

Einsatzgewicht - kg

Gesamtbreite - ohne Schaufel

Motorleistung, brutto - PS (kW)

Nutzlast in - kg

Höhe Schaufeldrehpunkt - 
Hubarm vollständig angehoben(1)

Einsatzgewicht - kg

Gesamtbreite, ohne Schaufel - mm

T650

Motorleistung, brutto - PS (kW)

Nutzlast in - kg

Höhe Schaufeldrehpunkt - 
Hubarm vollständig angehoben

Einsatzgewicht - kg

Gesamtbreite, ohne Schaufel - mm

KNICKLADER

23.9 (17,8)

435

2705

1744

900 bis 1049

140 340 440

35 (26)

798 / 860*

2855

2472 / 2649*

1060 bis 1380

47 (35)

901

3002

2740 / 2790*

1190 to 1465

47 (35)

1118 / 1165*

3055

3307 / 3502*

1190 to 1465

64.4 (48)

1450 / 1525*

3315

4150 / 4309*

1645 bis 2017

74.3 (55)

1685 / 1790*

3474

4781 / 4953*

1736 bis 1957

540

650 750

*Abhängiger auf der Konfiguration der Maschine
(1) mit ausgefahrenem Ausleger

74.3 (55)

N/A

5036

5543 / 5715

1736 bis 1957

T750

IN KÜRZE

KOMPAKTLADER Radialhub

24 (17,8)

386

2438

1352

909

47 (35)

612

2794

2087

1346/1499

46.9 (35)

612

2784

2327

1336

46.9 (35)

680

3023

2690

1605

1640E 4240E

R150 R165 R220

R135

R190

69.9 (52.1)

748

3023

2796

1605

69.9 (52.1)

862

3061

3121

1638

72 (53.7)

998

3124

3620

1664

34.7 (25.5)

476

2746

1905

1229

R105

72 (53.7)

1179

3124

3719

1664

R260



Motorleistung, brutto - PS (kW)

Nutzlast in - kg (35%)

Höhe Schaufeldrehpunkt - 
Hubarm vollständig angehoben

Einsatzgewicht - kg

Gesamtbreite - ohne Schaufel

Motorleistung, brutto - PS (kW)

Nutzlast in - kg

Höhe Schaufeldrehpunkt - 
Hubarm vollständig angehoben

Einsatzgewicht - kg

Gesamtbreite - ohne Schaufel

V270 GEN:2 V330 GEN:2

72 (53.7)

1225

3310

3697

1765

72 (53.7)

1497

3332

4123

1829

KOMPAKTLADER Vertikalhub

RAUPENDUMPER

Leistung - PS (kW)

Gummiraupe - Breite

Einsatzgewicht - kg

Max. Nutzlast - kg

6,6 (4,9)

180

360

500

20 (15)

230

1100

1000

5,5 (4)

180

360

500

13 (9,6)

180

630*

800

TD 50

TD 100

TD 50 P

TD 80+

TD 80

TD 150

TD 120

TD 250

10 (7,4)

180

560

800

20 (15)

230

*

1500

15,6 (11,6)

180

680

1200

48 (35,8)

320

2400

2500

Standard

Power

* Abhängiger auf der Konfi guration der Maschine

Leistung - PS (kW)

Gummiraupe - Breite

Einsatzgewicht - kg

Max. Nutzlast - kg

69.9 (52.1)

794

3251

3903

1636

RT175 GEN:3 RT210 GEN:3

72 (53.7)

953

3251

4445

1765

KETTENLADER

RT165

69.3 (51.7)

748

3038

3638

1676/1727



Ihr Gehl-Händler:

Weitere Informationen über die Maschinen von Gehl
fi nden Sie unter: 

eu.gehl.com

GEHL COMPACT EQUIPMENT

Manitou Group
B.P. 10249 - 430 rue de L’Aubinière

44158 Ancenis Cédex - France
Tél. : 00 33 (0)2 40 09 10 11
Fax : 00 33 (0)2 40 83 36 88

Leaflet_A5_GEHL_EU_DE_D_0917

ANBAUGERÄTE
Kompaktlader von Gehl können mit einer Vielzahl von unterschiedlichen Anbaugeräten ausgerüstet werden,

und erfüllen so sämtlichen Anforderungen Ihres Projekts.

HYTECHMA GmbH
Daimlerstr. 21
D-50354 Hürth
Tel.: +49 2233 76677
Mail: info@hytechma.de
www.hytechma.de


